CRIANÇAS E ADOLESCENTES VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA'', que tem como objeto a construção de espaços humanizados 

para implantação do modelo da Perícia Médico-legal Humanizada adequada à Lei 13.721/2018, ampliando a ação de 
melhoria do atendimento às vítimas em todas as unidades de Polícia Científica do Estado de Pernambuco, que prevê 
repasse no valor de R$ 283.980,32 (duzentos e oitenta e três mil, novecentos e oitenta reais e trinta e dois centavo), 

bem como junto aos contratos que ocorrerem em decorrência da execução do referido Convênio, ficando dispensada a 
servidora KAYNARA CECÍLIA NERY RABÊLO ALMENDRA, matrícula 319.682-8. 

ENÉIAS FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA